РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26»  ноября  2019 г.                                                                                         №11

           пгт.Золотореченск

«О внесении изменений и дополнений в Решение совета № 06 от 05.11.2019г «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Золотореченское»»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета № 06 от 05.11.2019г «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Золотореченское»:
1. Дополнить пункт 2 Решения Совета № 06 от 05.11.2019г. «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Золотореченское» подпунктом 2.1. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«2.1. В течении налогового периода налогоплательщики- организации  не уплачивают авансовые платежи по налогу.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                            Е.А. Димов